仙 医 発 第 ２ ７ 号

令和２年３月２３日

関係各位

仙北市医療局長 菅 原 貞 男

仙北市病院事業管理者の職務代理者の設置について

早春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当市病院事業に

御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、この度仙北市病院事業管理者の進藤英樹が、令和２年３月３１日をもって任期満了

となります。令和２年４月１日からは、新しい病院事業管理者が選任されるまで、当分の間、

市立角館総合病院の院長である伊藤良正が職務代理者として管理者の職務を代理するこ

ととなりますのでお知らせします。

記

 呼 称 公 印 用 途

仙北市病院事業 仙北市病院事業

管理者職務代理者

市立角館総合病院

院長 伊藤 良正

仙北市病院事業管

理者職務代理者印

を使用する。

病院事業管理者職

務代理者名をもっ

て発する文書

 市立田沢湖病院 仙北市病院事業

市立田沢湖病院

管理者職務代理者

伊藤 良正

仙北市病院事業管

理者職務代理者印

を使用する。

病院事業管理者職

代理者名をもって

発する文書及び病

院事業管理者職務

代理者名をもって

する診療報酬請求

関係文書

 市立角館総合病院 仙北市病院事業

市立角館総合病院

管理者職務代理者

伊藤 良正

仙北市病院事業管

理者職務代理者印

を使用する。

病院事業管理者職

代理者名をもって

発する文書及び病

院事業管理者職務

代理者名をもって

する診療報酬請求

関係文書

※ 開設者名、病院名、病院長名をもって発する文書については、従前のとおりです。

【担当】医療局医療管理課
電話：0187-54-2116（内線 3103）